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PARLEMENT
DE FINLANDE

Réunion pléniére de la LXII COSAC

1-3 décembre 2019
Projet de programme du 27 juin 2019

Dimanche, 1 décembre 2019

15:00-19:00 Arrivée des délégations et enregistrement a la réunion dans les hotels

Réunion de la troika présidentielle de la COSAC

17:00 Départ des hotels en bus
17:30-19:00 Réunion de la troika présidentielle
Lieu : Centre de conférences Marina, Katajanokanlaituri 6, Helsinki
19:00 Départ des hotels en bus vers le diner
19:00 Départ des hotels en bus vers le lieu du diner
19:30 Diner accueilli par xx xxxxx, Président de la Grande commission
d’Eduskunta (a confirmer)
Lieu:
22:30 Retour en bus vers les hotels
Lundi, 2 Décembre 2019
7:45 Départ des hotels en bus
8:30-9:30 Réunion des groupes politiques

Lieu : Centre de conférences Marina, Katajanokanlaituri 6, Helsinki

9:00 Départ en bus vers le lieu de la conférence
Lieu : Centre de conférences Marina, Katajanokanlaituri 6, Helsinki



9:30-9:45

9:45-10:00

10:00-11:30

11:30-13:00

13:00-14:30

14:30-15:00

15:00-16:30

16:30

16:30-18:00

18:00

19:00
19:30

22:30

Ouverture de la réunion

Allocution de bienvenue par xx xxxx, président d’Eduskunta, ??? (a
confirmer)

Remarques liminaires de xx xxxx, président de la Grande commission
d’Eduskunta (a confirmer)

Adoption of the agenda for the Plenary Meeting of the LXII COSAC

Points de procédure et questions diverses

Information sur les résultats de la trotka présidentielle de la COSAC
Présentation du 282me rapport semestriel de la COSAC

Lettres recues par la présidence

Points de procédure

Session I:
Intervenants :

Débat
Photo de famille et déjeuner

Session II:
Intervenants :

Débat
Pause-café

Session III:
Intervenants :

Débat
Retour en bus vers les hotels

Réunion des présidents de la COSAC
Nomination du membre permanent du secrétariat de la COSAC ( ???)
Appointment of the Permanent Member of the COSAC Secretariat

Débat sur le projet de contributions et le projet de conclusions de la
LVIII COSAC

Retour en bus vers les hotels

Départ des hotels en bus vers le lieu du diner

Diner offert par xx xxx, président de la Grande commission
d’Eduskunta (a confirmer)

Lieu : Restaurant Koskenranta, Katariina Saksilaisen katu 9, Helsinki

Retour en bus vers les hotels



Mardi, 3 décembre 2019

8:30 Départ des hotels en bus vers le lieu de la conférence
Lieu : Centre de conférences Marina, Katajanokanlaituri 6, Helsinki

9:00-10:15 Session IV:
Intervenant :
Modérateur :
Débat
10:15-10:45 Pause-café
10:45-12:00 Session V:
Intervenants :
Modérateur :
Débat
12:00-12:30 Adoption de la contribution et des conclusions de la LXII COSAC
12:30-12:45 Observations finales de xx xxx, président de la Grande commission
d’Eduskunta
12:45-14.00 Déjeuner
14:00 Retour en bus vers les hotels

Départ des délégations




